e PR L

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

= ooy TENTRO DE D
-JF —= :B%MOTOR EXPOSICIONES SAS.

7| LINIT ;
Eypo@icloné3 mepeLLIN (ANTIOQUIA) TEL:

JAGNOSTICO
001419081 CALLE 36 # 52 - 55,

Fecha de prueba Nombire o razon social

rrpabepd DATOS DEL PROPIFTARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
20220329 CRISTHIAN ALE XIS LOPEZ G Documento da identidad
Dirmecion ARZON CC (X)NIT ()CE ( ) No 1152683166
lg LEOS w3048 Tolstono C udad : Departamento
1000000 Antioquia
Prace e - DATOS DEL VEHICULO Mo
GTX106 Colombié oty Clase Marca Linea
Modeto . Campero Duster
2020 ool oreo Fom Metriows | Glor Brih ViN o Chasis
- W
No Mator Tipo Motor Cumdm?o.()&m |Blanco glacial (v) Gas - gasolina oF BHSRS5BILM 188112
E410C231023 Bha raje Kilometaje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
\ 2 1998 (9151 51 () NO (X

Delantera Valor 3“'”"_“@1“ aplica) GTX 10614 .23
Izquierda €9.00 %"""‘:’l Valor Trasera Valor T Vi
2 eracha 83.00 rasera ‘alor Mini i
- lzqulerda y 70.90 Derocha 63.30 mo Un;(‘hd
. mlt:mu Mimo  Unided renos
o Fuerza Peso Unidad
o Fuerze Peso Unidad
e 208700 434 T " Desequilbrio Midmo  Urided
64 20 50 % :’q.u;wdo v 3.00 N |Berecho 2555,00 4280.00 N 11.50 %
3006, En2 - %
Ehcacia M ::‘9‘”3.'60 o it N_|Berecho 2635.00 4277.00 N 12,30 30 %
s inmo  Unidad Ejw 3 "
auxihar \é:ut:vdo N Derecho N
Ljo 4 %
30 80 18 % ::“‘;"” N rnmcm N
J Ejo 5 %
quierdo N |Derecho N
o T3 Desviacion lateral %
e je Eje 3 Ejod .
0 06 0.06 Eje 5 Maximo 10
*- Unidad m/km
Inspeccién Visual
Go ke 3 Rin Derevho CUMPLE G7 €5 llunte zquierda CUMPLE
T T CUMPLE 1Gb__ [Anciaje de Botar G JAseq General
CUMPLL G8 [ |05 Rin Dw ICUMPLE
(e Senaws de Advertencia CUMPLE G5 L uces bujos CUMPLE N T rocho CUMPLE
it Slop CUMPLE  |GS  [Indicadores de lablsro CUMPLE G Iul:m ':.Dum ST
(=0 Hotiguin CUMPLE G7 Ejod lania zquierds CUMPLE G Tewarn D."W"'ﬂ (CUMPLE
s Fjed Rin lzquierdo CUMPLE Go Terminales Bateria CUMPLE 53 e uu:a: e
(%) £ atintor CUMPLE G Linterna CUMPLE G2 |Rotules ge (CUMPLE
b |Diecoonales CUMPLE ]G3 _JLimpinparabits CUMPLE _[Gy _[w 2 CUMPLE
517 [Fromedio ge Distancia CUMPLE  [G7__[Ered lania dorechs CUMPLE _[G2_—[Amonigundores COMPLE
o8 et Rin leauierdo CUMPLE G5 |Luz interns CUMPLE 1G5 [Raverss CUMPLE
1 | npejos CUMPLE G ICUMPLE
1 Hanta owreche CUMPLE G - Divtntivo de la
e YT GUMPLE |08 __|I-je4 Rin Detacho CUMPLE|G2 T[S0 AL [CUMPLE
u: : ur:: :. i CUMPLE G4 Ventaniles — CUMPLE Gy T UMPLE
G e durec CUMPLE ~
CUMPLE {07 __|Ejed letia - G8__[Ejv8 Rin txauierdo UMPLE
S ':m,. o':: CUMPLE 010 [Brazos Aueled CUMPLE Gy 10 - [CUMPLE
) Fled Rin lzau - CUMPLE |65 [Luz Place CUMPLE _ 1G10™ [Terminaims [CUMPLE
U e ) lanta dered CUMPL|
Go L neris y P ‘:m: ‘;: :’: :“"“': : - — cwm.: 2‘: Ovvempaador g:::t:
3 Sahdas de smergencia y Marbilo e - CUMPLE |G —
Lf‘ ahdas = TUMPLE G6 Crucels CONBLE 6 THangulus (ICUMPLE
il Rotulas supe CUMPLE ey Banderole oS 0.\ Anclaje Sillas CUMPLE
e T TUMPLE o4 [Ginturonas de Seguridad (‘JUMPt: 59 [Cojinera CUMPLE
G t*-nw- . . CUMPLE ) Tacos P G12  |Promedio de 1) ;\d:‘l‘t
ol om0 OMPEJO7 _ [Fie2 lanta zquierds e ‘;: [Eje 1 llania izquieraa cuwn.:
'.“i " ;"';': SUMPLE ]G4 |Parabosas T [Puertas T
| (1K) IAmwticdon CUMPLE G10_[Cajade g
\ @1 CARROCERIA | o4 eLEmenTos DE sEGURIDAD O7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION l

Escaneado con CamScanner



B

291322 14 Revigion Bimensud
NTACION
G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 66 EQUIPO DE CARRETERA G4 £STADO DE PRESE
RUEDAS (mm)
|
APROBADO: SI_X NO___ e
" — —

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ™ quierda | derecha

Ejet 4 27 4 54

Ejo2 4 29 4 53

NOMBKE Y FiIRMA £ LEGAL DEL CDA

inantes.
Ia revision preventiva no esta relacionada con los resultados de 1a revisidn tecnicomecanica y de emisiones contasm
n
ecnimag Ingenieria S A S « Tecni-RTM (Sisterna de gestidn para revisidn téenico mecanica)

Nota: Los resultados de

Escaneado con CamScanner




